¶ Qualiter capta ciuitate p̄ Sossii & Herodē antiōius qdē antigonū in antiōchia interemerit/ He-
 rodes autē quadragintaq̄q̄ ex amicis illius primates Hierosolymorū reuersus extinxerit. ca.1. car.121.
 Quomodo Hyrcanus primus rex iudæorum / & princeps sacerdotum a Parthorum rege arface
 dimissus ad Herodem reuersus est. cap.2. car.121.
 Quēadmodum Herodes aristobolum uxoris suæ Mariannæ fratrem / principem sacerdotum
 ordinauit & paulo post occidit. cap.3. car.122.
 De Cleopetra/ut iudæorum & arabum regnis insidiata/partem eorum ab antonio postulauit / &
 ad iudæam peruenit. cap.4. car.123.
 Quēadmodum Herodes debellasset aretham tempore quo antonius a Cæsarē in antiōchia pu-
 gna uictus est. cap.5. car.123.
 De terræmotu per iudæam factō & internitione hominum uel iumentorum / & de sermone Hero-
 dis quem ad iudæos de instauratione belli contra arabas fecit. cap.6. car.124.

Quēadmodū

Quēadmodū Herodes necessaria p̄fecturus ad Cæsarē uictorē hyrcanū extinxit. cap.7. car.124.
 Qualiter a Cæsarē regnum accepisset/cui per Syriam in ægyptū eunti aduersus antoniu & Cleo-
 patram susceptionem parabat. cap.8. car.125.
 Quēadmodum Herodes cū in ægyptum puenisset a Cæsarē multipliciter honorat & de inter-
 fectione uxoris suæ/uel aliorū de genere Hyrcani & de miris constitutionibus/ constructionibus ad
 inuentibus more gentilitio quibus corrupt legem iudaicam. cap.9. car.125.
 De fame p̄ iudæā & Syriā facta & ut seruauit populos & ciuitates Herodes & rursus mira & clā-
 ra opera eius seu felicitas & de Elſeno quodā q̄ diuinationis habuit notitiā. cap.10. car.127.
 Qualiter templū post sexcentos annos depouit & aliud duplū cōdidit. cap.11. car.128.

¶ Incipit Liber.XVI.

¶ Quēadmodū Herodes filios suos alexandriū & aristobulū de Roma in domū suā reduxit / qui
 reuersi iudicare cogitabant mortē matris suæ in Salomæ & cæteris quoq̄ accusatione mater eorū
 dānata fuit & quia pater eorū hoc dissimulans uxores nobilissimas eis iunxerit. cap.1. car.129.
 Qualiter herodes ad agrippā ueniētes iuitauit eū ad iudæā ueniē & p̄fectio agrippæ ad onia. c.2. c.129.
 Quod herodes multis nauigationū circuituibus secūdo uenit ad agrippā. cap.3. car.129.
 Interpellatio iudæorū ad agrippā i Onia p̄ntē herode de q̄bus Græcos accusabat. cap.4. car.130.
 Quēadmodū agrippa cōfirmavit eis leges/Herodesq̄ ad propria rediit. cap.5. car.130.
 Qualiter allocutus est herodes Hierosolymitas & quartam partem eis fiscalium præteriti anni
 concessit. cap.6. car.130.
 Ut perturbatio domus Herodis facta est alexander & aristobulus filii herodis indignationē habē-
 tes aduersus Salomen sororē regis & Ferora fratrem eius propter mortē matris suæ / & illi ecōtra ma-
 liuolis in eos accusationibus uentes. cap.7. car.130.
 Quēadmodum Herodes indignatus filiis alexandro & aristobulo præpouit eis antipatrum de
 priuata uxore genitum ipsos autem ad Cæsarē deducens accusauit. cap.8. car.130.
 De alexandri satisfactione coram Cæsarē & reconciliatione cum patre. cap.9. car.131.
 Quēadmodum Herodes celebrauit quinquennale certamen in honorem Cæsarum / & mira uel
 clara opera eius. cap.10. car.131.
 Oppressio Idumæorū per asiam & Libyam / & legatio ipsorū pro hoc ad Cæsarē exemplar quo/
 que Cæsarum & agrippæ quod pro ipsis ciuitatibus scripserunt. cap.11. car.132.
 Quēadmodum egens herodes pecuniis descendit ad sepulchrum dauid / & terrore imaginum
 terribus tumulum desuper statuit / & rursus de perturbatione magna domus herodis qua etiam alex-
 andrum filium suum iecit in uincula. cap.12. car.132.
 Ut archelaus rex Cappadociæ reconciliauit alexandrum patri / & ipse in Cappadociam/Herodes
 autem Romam profectus est. cap.13. car.134.
 Discessio habitantiū Traconē a regno herodis & uastatio p̄ duces eius / & de transfugis q̄ de Tra-
 cone puincia ad arabia recesserūt quos recepit sylleus p̄curator regis arabie. cap.14. car.134.
 Qualiter herodes a Roma reuersus in arabiam transfugas postulabat quos cum non obtinisset
 exercitum contra eos produxit arabas quoq̄ debellauit. cap.15. car.134.
 Quēadmodū sylleus accusauit corā cæsarē herodē de iurisdictione q̄ in arabia fecerat & q̄ indignat⁹ cæsar
 dura uel grauiā rescriptit ei / q̄re herodes placat uolēs cæsarē misit romā Nico. damaſcenū. c.16. c.134.
 Criminationes Euryclis Lacædemonii contra filios ad patrem Herodem / & quia ligasset eos pa-
 ter & ad Cæsarē scripsisset. cap.17. car.134.
 Ut per Nicolaum accusatione liberatus herodes est apud Cæsarē / Sylleus autem accusator her-
 odis mortē a iudicatus est. cap.18. car.135.
 Qualiter Cæsarē patrē p̄bēre cōcilio i Beryto habito accusauit filios herodes. cap.19. car.135.
 Mors iuuenum & sepultura corporum eorum in alexandria. cap.20. car.136.